
Uchwała Nr XXXVIII/334/2017                                                                                                     

Rady Miejskiej w Krobi                                                                                                          

z dni 22  listopada 2017 r. 

 

w sprawie objęcia udziałów przez Gminę Krobia w Spółdzielni Socjalnej „ECOSS”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.  1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Krobia do Spółdzielni Socjalnej 
„ECOSS”  wkładu pieniężnego w wysokości 50.000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych)                    
i objęcia w zamian, w podwyższonym kapitale zakładowym, kolejnych 10 (dziesięć) 
udziałów, o wartości po 5.000 zł (pięć tysięcy złotych) każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/334/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 22 listopada 2017 r.  

 

w sprawie objęcia udziałów przez Gminę Krobia w Spółdzielni Socjalnej „ECOSS” 

 

       W związku licznymi zadaniami  realizowanymi przez Spółdzielnię Socjalną 

„ECOSS” na poczet założycieli  Gminy Krobia,  Spółdzielnia zwróciła się                               

o wniesienie kolejnych udziałów w proponowanej kwocie 50.000 zł. Działania 

prowadzone przez Spółdzielnię nie tylko związane są z realizacją zadań gminy, 

albowiem wypracowane zyski przeznaczane są na realizację celów integracji 

społecznej i zawodowej.                               

Podniesienie kapitału podstawowego pozwoli jednostce zwiększyć zdolność 

kredytową, dzięki czemu stanie się bardziej atrakcyjnym klientem i pozwoli to 

również na dalszy rozwój parku maszynowego.  

Uchwałą założycielską Spółdzielnię Socjalną w dniu 27 czerwca 2012 r. Gmina 

Krobia objęła dwa udziały członkowskie po 5 tys. zł i w powyższym  projekcie 

uchwały proponuję zwiększyć o kolejnych 10, uznając za zasadne jej podjęcie.  

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska 

 

 


